Uniforme Camiseta – modelo 
gola polo, possuindo de 2 a 3 
botões – na cor azul marinho, 
tecido Piquet, com brasão da 
Câmara Municipal de Ipiranga 
do Norte bordado - vários 
tamanhos.   

215754-3 10 UNID R$ 62,00  R$620,00 

Valor total estimado R$ 4.948,50 (Quatro mil novecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos) 

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA 

2.1. A participação na presente dispensa se dará mediante o envio de proposta de preço através do 

seguinte e-mail: licitacaocm@ipirangadonorte.mt.leg.br ou presencialmente no endereço Avenida Rio

[...]

Uniforme Camiseta – modelo 
gola polo, possuindo de 2 a 3 
botões – na cor azul marinho, 
tecido Piquet, com brasão da 
Câmara Municipal de Ipiranga 
do Norte bordado - vários 
tamanhos.   

215754-3 10 UNID R$ 62,00  R$620,00 

Valor total estimado R$ 4.948,50 (Quatro mil novecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos) 

4. DA ESTIMATIVA DO VALOR, CRITÉRIO DE JULGAMENTO E MODALIDADE LICITATÓRIA 
4.1. A estimativa dos custos da aquisição dos produtos foi realizada mediante cotação com empresas do 
ramo, também com base em informações obtidas por pesquisa de preço nos Órgãos Públicos via Tribunal